

Pachet produse dalimentare

I.D.: 84135902

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.219,40 RON - 36.219,40 RON

Descriere: Telemea vaca kg 64 22.85 1,462.40 Branza Fagaras buc 360 5.50 1,980.00 cas proaspat kg 90 27.00 2,430.00 Iaurt 200g buc 400 2.20 880.00 Unt 10g buc 4000 0.60 2,400.00 Smantana 1kg buc 12 19.00 228.00 Carne tocata kg 40 23.00 920.00 Carnati Oltenesti kg 30 30.00 900.00 Cremwursti cu piept de pui kg 40 30.00 1,200.00 Salam Victoria kg 60 28.00 1,680.00 Sunca piept de pui kg 60 30.00 1,800.00 Sunca Praga kg 60 33.00 1,980.00 Piept de pui kg 150 27.00 4,050.00 Pulpe superioare de pui kg 150 16.50 2,475.00 Dovlecei proaspeti kg 60 5.00 300.00 Ardei gras verde kg 40 10.00 400.00 Cartofi kg 360 3.50 1,260.00 Ceapa kg 180 6.50 1,170.00 Mere kg 100 4.00 400.00 Morcovi kg 180 3.20 576.00 Patrunjel radacina kg 60 10.00 600.00 Telina kg 60 5.50 330.00 Varza alba kg 120 3.50 420.00 Verdeata leg 300 2.00 600.00 Biscuiti 100gr buc 144 1.20 172.80 Fasole verde congelata kg 120 11.00 1,320.00 Malai kg 40 4.50 180.00 Mazare verde congelata kg 180 11.00 1,980.00 Orez kg 30 7.00 210.00 Oua buc 540 0.88 475.20 Conopida congelata kg 120 12.00 1,440.00
